
196321-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 196321-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Maszyny inżynierii lądowej i wodnej – Przedmiotem zamówienia jest dostawa 2 szt. 
oczyszczarek lotniskowych dla Portu Lotniczego Poznań – Ławica Sp. z o.o.
OJ S 66/2024 03/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Port Lotniczy Poznań - Ławica Sp. z o. o
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca portów lotniczych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 2 szt. oczyszczarek lotniskowych dla Portu 
Lotniczego Poznań – Ławica Sp. z o.o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 2 szt. oczyszczarek lotniskowych dla Portu 
Lotniczego Poznań – Ławica Sp. z o.o. - opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1 
do SWZ
Identyfikator procedury: 87ca10e1-fa35-4a82-a53b-224d057dd54e
Wewnętrzny identyfikator: PLPŁ/FZ/AS/PN/223/5/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Procedura odwrócona -Zamawiający będzie stosował tzw. 
„procedurę odwróconą”, czyli procedurę, o której mowa w art. 139 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (dalej ustawy Pzp.), przy czym Wykonawcy nie są obowiązani do złożenia wraz z 
ofertą oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy Pzp (JEDZ). Oświadczenie to, na 
wezwanie Zamawiającego, zobowiązany będzie złożyć wyłącznie Wykonawca, którego oferta 
została najwyżej oceniona. Zamawiający jest w procesie aplikowania o dofinansowanie tego 
zamówienia w ramach Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 
2021-2027, Priorytet FENX.04 Wsparcie sektora transportu z Funduszu Spójności, Działanie 
FENX.04.03 Infrastruktura lotnicza w TEN-T.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43310000 Maszyny inżynierii lądowej i wodnej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 43313100 Pługi odśnieżające lemieszowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Bukowska 285 60-189 Poznań
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-189
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/196321-2024


196321-2024 Page 2/8

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
ustawa Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 PZP
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, art.
108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp oraz art. 108 ust. 2 ustawy Pzp.
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 PZP
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 2 szt. oczyszczarek lotniskowych dla Portu 
Lotniczego Poznań – Ławica Sp. z o.o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 2 szt. oczyszczarek lotniskowych dla Portu 
Lotniczego Poznań – Ławica Sp. z o.o. - opis przedmiotu zamówienia określa zał. nr 1 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: PLPŁ/FZ/AS/PN/223/5/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43310000 Maszyny inżynierii lądowej i wodnej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 43313000 Pługi odśnieżające lemieszowe i wirnikowe
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający nie przewiduje prawa opcji

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Bukowska 189 60-189
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-189
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska



196321-2024 Page 3/8

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 30/10/2024
Data zakończenia trwania: 15/01/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: nie dotyczy

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający, przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia – w wyznaczonym terminie, nie 
krótszym niż 10 dni – aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów, zgodnie z 
poniższym wykazem: 1) Oświadczenie w postaci Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia (JEDZ) wypełnione w szczególności w zakresie wskazanym przez 
Zamawiającego w SWZ, tj.: w zakresie podstaw wykluczenia oraz w zakresie warunków 
udziału w postępowaniu. 2) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym 
w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem. 3) Oświadczenie Wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 275), z innym wykonawcą, który 
złożył odrębną ofertę, albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz 
z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego 
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik 
nr 2 do SWZ. 4) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, 
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, sporządzone nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed ich złożeniem. 5) Wykaz wykonanych dostaw, a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również wykonywanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz których 
dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, 
a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej 
przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów 
– oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 
Wzór wykazu dostaw stanowi Załącznik nr 3 do SWZ. 6) Dokument potwierdzający, że 
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego 
ubezpieczenia na sumę nie niższą niż 1.000 000 zł (słownie: jeden milion złotych) lub 
równowartość tej kwoty. 7) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania 
sporządzone zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik nr 6 do SWZ. 2. Wszystkie ww. 
podmiotowe środki dowodowe muszą zostać złożone przez Wykonawcę na każde żądanie 



196321-2024 Page 4/8

Zamawiającego w terminie przez niego wskazanym i w formie określonej w Rozporządzeniu 
Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych 
środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać 
zamawiający od wykonawcy (Dz. U. z 2020 r., poz. 2415). Muszą one dotyczyć odpowiednio: 
Wykonawcy, wszystkich członków konsorcjum oraz innych podmiotów, na których 
zdolnościach lub sytuacji polega Wykonawca. 3. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których 
mowa w punkcie 1, składa: 1) ppkt 2) – informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak 
rejestr sądowy albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany 
przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, 
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed ich złożeniem. 2) ppkt 4) – dokument lub 
dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
potwierdzające że nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego aktywami nie 
zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza 
nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z 
podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury. 4. Jeżeli w 
kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 
dokumentów, o których mowa w punkcie 3, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do 
wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, zastępuje się je 
odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie 
Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub 
oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, 
w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o 
oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, 
notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu 
na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy. 5. Dokumenty sporządzone w języku 
obcym muszą być złożone wraz z tłumaczeniem na język polski. 6. Zasady dotyczące 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ). 1) JEDZ, musi zostać 
sporządzony zgodnie z zasadami określonymi w niniejszym punkcie, podpisany 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym i dostarczony do Zamawiającego w wyznaczonym 
przez niego terminie. Wielkość pliku nie może być większa niż 150 MB. 2) W przypadku 
wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, każdy z Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o zamówienie wypełnia i podpisuje kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
odrębny formularz JEDZ. W takim przypadku w formularzu JEDZ w zakresie Części II 
(informacje dot. Wykonawcy) sekcja A – należy wpisać własne dane identyfikacyjne. 3) W 
przypadku gdy Wykonawca powołuje się na zasoby innych podmiotów zobowiązany jest 
przekazać Zamawiającemu wypełniony i podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
przez taki podmiot odrębny formularz JEDZ. Podmiot, na którego zdolnościach polega 
Wykonawca w celu wykazania braku istnienia wobec niego podstaw wykluczenia oraz 
spełnienia, w zakresie, w jakim powołuje się na jego zasoby, warunków udziału w 
postępowaniu, wypełnia część II sekcja A i B, część III (podstawy wykluczenia) oraz część IV 
(kryteria kwalifikacji) w zakresie, w jakim Wykonawca będzie polegał na zasobach danego 
podmiotu trzeciego. 4) JEDZ sporządza się poprzez wypełnienie formularza przy 
wykorzystaniu systemu dostępnego pod następującym adresem: https://ec.europa.eu/growth

 lub dostępnego na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych. /tools-databases/espd/
W tym celu można podjąć następujące kroki: Wejść na stronę https://ec.europa.eu/growth

 Wybrać polską wersję językową / Wybrać opcję „Jestem Wykonawcą” /tools-databases/espd/
(Uwaga! Powyższą opcję należy również zaznaczyć w przypadku, gdy formularz JEDZ 
wypełnia podmiot, na którego zasoby powołuje się Wykonawca) / Zaimportować plik, o którym 

https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd
https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd
https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd
https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd


196321-2024 Page 5/8

5.1.9.

mowa powyżej / Wypełnić formularz JEDZ / Wygenerować dokument elektroniczny JEDZ w 
formacie .xml lub .pdf oraz zapisać go na dysku. 5) W przypadku gdy część dokumentu JEDZ 
zawiera informacje zastrzeżone jako tajemnica przedsiębiorstwa Wykonawca zobowiązany 
jest przekazać Zamawiającemu część jawną i część zastrzeżoną w oddzielnych plikach. 
Każdy z plików musi zostać przekazany Zamawiającemu, przy czym, zarówno z treści 
wiadomości, w której przekazywany jest JEDZ, jak i z nazwy plików JEDZ, musi jednoznacznie 
wynikać, który z nich zawiera informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa. 6) 
Szczegółowe informacje związane z zasadami i sposobem wypełnienia JEDZ znajdują się 
także w wyjaśnieniach Urzędu Zamówień Publicznych dostępnych na stronie internetowej tego 
Urzędu, w Repozytorium Wiedzy, w zakładce Jednolity Europejski Dokument Zamówienia. W 
postepowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy , którzy nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństw narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835) oraz art. 5k Rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 roku, zmienionego Rozporządzeniem Rady (UE) 
nr 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zamawiający nie określa warunku
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia musi być w sytuacji ekonomicznej 
lub finansowej umożliwiającej wykonanie przedmiotu umowy, tj. Wykonawca musi wykazać, że 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę nie niższą niż1.000 000 zł (słownie: jeden 
milion złotych) lub równowartość tej kwoty. Na potwierdzenie spełnienie warunku udziału w 
postepowaniu Wykonawca składa dokument potwierdzający, że Wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia na sumę nie 
niższą niż1.000 000 zł (słownie: jeden milion złotych) lub równowartość tej kwoty.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia musi posiadać zdolność techniczną 
lub zawodową niezbędnej do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. Wykonawca musi 
wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty co 
najmniej dwa zamówienia polegające na dostawie co najmniej 2 oczyszczarek lotniskowych o 
wartości każdej z nich nie niższej niż 1 500 000 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy 
złotych) (równowartość tej kwoty), Na potwierdzenie spełnienia warunku wykonawca składa 
Wykaz wykonanych dostaw, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 



196321-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz 
załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o 
obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 
Wzór wykazu dostaw stanowi Załącznik nr 3 do SWZ.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: zamawiający sek mogą dodatkowe my nie mamy
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena 100 %
Opis: Kryteria oceny ofert: cena 100 % Jedynym kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej 
będzie cena oferty netto – waga 100 %. Oferta najtańsza spośród ofert nieodrzuconych 
otrzyma 100 punktów, natomiast pozostałe oferty otrzymają proporcjonalnie mniej punktów, 
według wzoru: (Cn / Cof.b. x 100) x 100% = liczba punktów gdzie: Cn – najniższa cena 
spośród ofert nieodrzuconych, Cof.b. – cena oferty badanej, 100 – wskaźnik stały, 100% – 
procentowe znaczenie kryterium ceny.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: nie dotyczy
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: nie dotyczy

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/airport-poznan/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/airport-poznan/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w 
kwocie 100 000 (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium może być wnoszone według 
wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu, b) gwarancjach 

https://platformazakupowa.pl/pn/airport-poznan/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/airport-poznan/proceedings


196321-2024 Page 7/8

5.1.16.

5.1.15.

bankowych, c) gwarancjach ubezpieczeniowych, d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, 
o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j.: Dz.U. z 2020 r. poz. 299). 3. Wadium wnoszone w 
pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek Zamawiającego o numerze: 29 1020 4027 
0000 1602 0478 1714. 4. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia 
Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci 
elektronicznej. 5. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, a w przypadku wadium 
wniesionego w formie gwarancji lub poręczenia występuje odpowiednio do gwaranta lub 
poręczyciela z żądaniem zapłaty wadium, jeżeli: 1) Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o 
którym mowa w art. 107 ust. 2 lub art. 128 ust. 1 ustawy Pzp, z przyczyn leżących po jego 
stronie, nie złożył podmiotowych środków dowodowych lub przedmiotowych środków 
dowodowych potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 57 lub art. 106 ust. 1 
ustawy Pzp, oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, innych dokumentów 
lub oświadczeń lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 223 ust. 2 
pkt 3 ustawy Pzp, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez 
wykonawcę jako najkorzystniejszej; 2) Wykonawca, którego oferta została wybrana: a) 
odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w 
ofercie, b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 3) zawarcie 
umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po 
stronie Wykonawcy, którego oferta została wybrana. 6. Pozostałe zasady dotyczące wadium 
zawarte są w przepisach ustawy Pzp (art. 97 – 98).
Termin składania ofert: 07/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 07/05/2024 12:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/airport-poznan/proceedings
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: projekt umowy załącznik nr 5 do SWZ
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: dotyczy 
konsorcjum
Zasady finansowe: projekt umowy
Informacje o terminach odwołania: Rozdział IX ustawy Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Port Lotniczy Poznań - Ławica Sp. z o. o
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Port Lotniczy Poznań - Ławica Sp. z o. o
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Port 
Lotniczy Poznań - Ławica Sp. z o. o
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Port Lotniczy Poznań - Ławica 
Sp. z o. o
Organizacja rozpatrująca oferty: Port Lotniczy Poznań - Ławica Sp. z o. o

8. Organizacje

https://platformazakupowa.pl/pn/airport-poznan/proceedings


196321-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Port Lotniczy Poznań - Ławica Sp. z o. o
Numer rejestracyjny: 7811533610
Departament: Port Lotniczy Poznań - Ławica Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul.Bukowska285 60-189 Poznań
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-189
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zespół Zamówień
E-mail: bz@airport-poznan.com.pl
Telefon: 0618492143
Faks: 0618474909
Adres strony internetowej: https://www.poznanairport.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/airport-poznan
/proceedings
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: 224587701
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d23df80a-18cd-47e9-afce-c10f0e4c5e0f - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 02/04/2024 11:56:08 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 196321-2024
Numer wydania Dz.U. S: 66/2024
Data publikacji: 03/04/2024

mailto:bz@airport-poznan.com.pl
https://www.poznanairport.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/airport-poznan/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/airport-poznan/proceedings
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze

